– 1 –

新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公
告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CENTURION CORPORATION LIMITED
勝捷企業有限公司

*

（於新加坡共和國註冊成立的有限責任公司）
（公司註冊編號：198401088W）

（港交所股份代號：6090）
（新交所股份代號：OU8）

自願於香港聯合交易所有限公司主板
撤回上市的條件達成

建議除牌的條件已全部於2023年10月26日達成。股份於聯交所的最後買賣日
期為2023年10月27日（星期五），而股份將於2023年11月1日（星期三）下午四時
正起於聯交所主板撤回上市。

茲提述勝捷企業有限公司（「本公司」）日期為2023年6月5日、2023年7月6日、
2023年7月17日及2023年7月25日的公告以及本公司日期為2023年7月7日的通函
（「該通函」），內容有關（其中包括）建議除牌及其相關事項。除另有界定外，本
公告所用詞彙與該通函所用者具有相同涵義。

該通函所載建議除牌的條件已全部於2023年10月26日達成。股份於聯交所的最
後買賣日期為2023年10月27日（星期五）（「最後買賣日期」），而股份將於2023年
11月1日（星期三）下午四時正起於聯交所主板撤回上市。

* 僅供識別

– 2 –

誠如該通函所載，本公司將於最後買賣日期後60日期間（由2023年10月30日至
2023年12月29日，包括首尾兩日）承擔股東將股份存置於CDP的費用。於該期間
後向CDP存置或提取股份的所有股份轉讓費用均由要求轉讓的股東承擔。

香港股東名冊分冊將於2024年1月2日（星期二）下午四時正關閉，香港股東名冊
分冊上的股東名字將自動過戶至新加坡股東名冊總冊。

承董事會命
勝捷企業有限公司

行政總裁
江志明

香港、新加坡，2023年10月26日

於本公告日期，董事會包括執行董事羅敬惠先生、黃國豪先生及趙炳光先生；非執行董事韓
成元先生；以及獨立非執行董事鄞憲民先生、Chandra Mohan s/o Rethnam先生、黃格賢先生、
陳寶鳳女士及李維倫先生。